
UCHWAŁA NR 229/55/25 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie udzielenia upoważnień do  podpisania umowy i odbioru sprzętu komputerowego w ramach 
Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększenia Odporności (KPO) 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 107 z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu 
uchwala: 

§ 1. Udzielić upoważnienia do reprezentowania organu prowadzącego Damianowi Cieszewskiemu  
Wicestaroście Pszczyńskiemu do podpisania za organ prowadzący szkoły (OPS) umowy dotyczącej przekazania 
sprzętu komputerowego / technologii informacyjno - komunikacyjnych  (TIK) do szkół w ramach Krajowego Planu 
Odbudowy i Zwiększenia Odporności (KPO), w brzmieniu określonym w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Udzielić upoważnienia do reprezentowania organu prowadzącego: 

- Krystynie Świerkot-Żmij naczelnikowi Wydziału Oświaty Starostwa Powiatowego w Pszczynie 

- Arkadiuszowi Gardiaszowi głównemu specjaliście w Wydziale Oświaty Starostwa Powiatowego w Pszczynie 

do odbioru sprzętu komputerowego do szkół dostarczanego w ramach Krajowego Planu Odbudowy 
i Zwiększenia Odporności (KPO), w brzmieniu określonym w załączniku nr 2 i załączniku nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

      



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 229/55/25 

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego 

z dnia 26 marca 2025 r. 

UPOWAŻNIENIE 

Działając w imieniu Powiatu Pszczyńskiego – Organu Prowadzącego udzielamy niniejszym 

Damianowi Cieszewskiemu 

Wicestaroście Pszczyńskiemu 

upoważnienia do podpisania za organ prowadzący szkoły (OPS) umowy dotyczącej przekazania sprzętu 
komputerowego/  technologii informacyjno - komunikacyjnych  (TIK) do szkół w ramach Krajowego Planu 
Odbudowy i Zwiększenia Odporności (KPO) 

________________________________ 

Za Organ Prowadzący           



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 229/55/25 

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego 

z dnia 26 marca 2025 r. 

UPOWAŻNIENIE 

Działając w imieniu Powiatu Pszczyńskiego – Organu Prowadzącego udzielamy niniejszym 

Krystynie Świerkot-Żmij 

naczelnikowi Wydziału Oświaty Starostwa Powiatowego w Pszczynie 

upoważnienia do odbioru sprzętu komputerowego do szkół dostarczanego w ramach Krajowego Planu 
Odbudowy i Zwiększenia Odporności (KPO). 

________________________________ 

Za Organ Prowadzący 



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 229/55/25 

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego 

z dnia 26 marca 2025 r. 

UPOWAŻNIENIE 

Działając w imieniu Powiatu Pszczyńskiego – Organu Prowadzącego udzielamy niniejszym 

Arkadiuszowi Gardiaszowi 

głównemu specjaliście w Wydziale Oświaty Starostwa Powiatowego w Pszczynie 

upoważnienia do odbioru sprzętu komputerowego do szkół dostarczanego w ramach Krajowego Planu 
Odbudowy i Zwiększenia Odporności (KPO). 

________________________________ 

Za Organ Prowadzący 


	UCHWAŁA NR 229/55/25 ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO z dnia 26 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2

	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - UPOWAŻNIENIE
	Załącznik 2 - UPOWAŻNIENIE
	Załącznik 3 - UPOWAŻNIENIE


